2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 декабря 2023 года

               № 2188
п. Кез

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации Кезского района от 12 апреля 2022 года № 651
Руководствуясь Градостроительный кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», Администрация Кезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации Кезского района от 12 апреля 2022 года       № 651,  следующие  изменения:
-  в пункте 2.6.1 « Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления услуги, подлежащих представлению заявителем самостоятельно», считать утратившими силу:
1.1 подпункт «д»;
1.2 подпункт «е».
2.  Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Кезский район Удмуртской Республики»                                                                 И.О. Богданов